
LJ 

Universidade Federal de Ouro Preto 

[ Resolu ção CEPE 	N.° . 855 	1 
Libera apresentação de tradução 

juramentada para pedido de reva-

lidação de diploma. 

O Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão da Univer-

sidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Liberar da apresentação de tradução juramentada 	o 

Sr. Estvo Nemer Salies, que solicita a revalidaço de seu di-

ploma de Engenheiro de Minas, obtido na Montana Tech of the 

University of Montana", deixando essa decisão, caso seja neces-

srio, para a Comissão que analisara este processo. 

Ouro Preto, 11 de setembro de 1995. 

Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 

[PÁG. N.O Ol/ 


